中学校発第　　　号
                                                    　　平成　　年　　月　　日
　宮崎県中学校体育連盟　会長　殿
                                                     　立　　　中学校
                                                 校長　　　　　　　　　   印
平成２４年度トップアスリート育成事業参加に伴う監督・指導依頼書
  平成２４年　　月　　日付け県中体連発第　　　　　　　号で依頼のあった，平成２４年度トップアスリート育成事業について，下記のとおり本校生徒が参加しますので，監督・指導を依頼します。
	 期　　　　　日
	平成２４年７月３０日（月）～平成２４年７月３１日（火）

	 会　　　　　場
	綾てるはドーム

	 競技名
	バレーボール

	 参加する生徒名
	（氏名・学年）

	（氏名・学年）

	（氏名・学年）

	 監督･指導
 責任者氏名
	宮崎県中体連　バレーボール　競技専門委員長　　　　　　　　（学校名・職・氏名）
      宮崎　市立　生目　中学校　　教諭 　黒木　和夫